Mehmede 10.000 altın
ödemekteydi; fakat bu rakamın biraz abartılmış olduğunu
gözden uzak tutmamak gerekmektedir.

Topkapı sarayı arşivindeki belgelere (E. no. 5995/6995?)
göre Eflâkm Osmanlı İmparatorluğuna aşpri olarak ödedik
ler i t am ve açık biçimde belirtilmiştir : 500.000 aşpri (1471¬
1472/876 H) , - 600.000 aşpri (1475/879 H) , - 700.000 aşpri, -
14.000 macar f lor ini (1480/884 H.), - ve Neagoe Basarak yö
net imi sırasında (1512-1521) tekrar 700.000 aşpri.

, Buğdana gelince, bu beylik 1455 yılma gelinceye kadar
haracını yalnız ((peşkeş» adı altında armağan şeklinde sun
muştur (slavca : danc). 1456 i lk baharında, 9 Haziran gü
nünden önce Petru Aronun Buğdan vekilharcı Mihul
(Mihail ' in) aracıyle 2.